ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2019 № 115
Об отмене Постановления Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 21.09.2010г. № 79 «О создании антитеррористической комиссии Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом заместителя прокурора Омского района Омской области от 26.04.2019г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 21.09.2010г. № 79 «О создании антитеррористической комиссии Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
2. Данное постановление разместить на сайте Усть-Заостровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения,

Заместитель Главы сельского поселения                                                 И. М. Лучак